
‘Küçük köy’ün peri
masalı  nSayfa 8’de

Altın Palmiye İranlı
yönetmenin nSayfa 3’te
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BAŞEVİRGEN, KURBAN BAYRAMI ÖNCESİNDE ÜRETİCİNİN DERTLİ OLDUĞUNU SÖYLEDİ

‘BİZE MAZOT LAZIM’
CHP Manisa Milletvekili ve
TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri
Komisyonu üyesi Bekir Başevirgen,
yaklaşan Kurban Bayramı öncesi
Manisa Ahmetli’de besicilerin
sorunlarını dinledi. Besiciler, “Bu
sene asgari ücretliye de kampanya
yaparız. Bize mazot lazım. Mazot
borcumuz var onu yatırsın kuzusunu
alsın gitsin. Bir şekilde satmam
gerekiyor” diye konuştu. n 3’te

TAHTALI BARAJI ALARM VERİYOR. EYLÜL’DE DOLULUK ORANI YÜZDE 2’YE DÜŞEBİLİR

Kuraklık tehdidi
KURAK topraklar, çatlamış baraj
yüzeyleri ve geleceği kuruyan bir
şehir… Metin Erksan’ın
unutulmaz “Susuz Yaz” filminde
köyün suyunu sahiplenmeye
çalışan insanların trajedisi, bugün
İzmir’in gerçekliğine dönüşüyor.
Tahtalı Barajı’nda su tükeniyor,
yeraltı kaynakları bilinçsizce
çekiliyor, ama hâlâ çığlığı
duyulmayan bir kuraklık kendi
tehdit ediyor. Prof. Dr. Doğan
Yaşar, İzmirlileri uyardı.

Su kötü yönetiliyor
PROF. Dr. Doğan Yaşar,
“Geçtiğimiz seneki gibi
kullanmaya devam ederlerse Eylül
ayında yüzde 2’lere kadar bir
düşüş görürüz. Geçtiğimiz sene bu
günlerde Tahtalı Barajı’ndan 250
bin metreküp su çekerken şimdi
bazen 100 bin ya da 50 bin
çekiyorlar. Ona rağmen yüzde
14.56 doluluk oranı çok tehlikeli
bir rakam. İzmir Büyükşehir
Belediyesi bilimsel olarak suyu
çok kötü yönetiyor” dedi. n 7’de

CHP’li Gürer:
Herkes 
isyan ediyor!

Hayvancılık
yol haritasına
sert tepki
TARIM ve Orman

Bakanlığı’nın kamuoyuna
“yerli üreticiye can suyu”
vaadiyle sunduğu 2024-2028
Hayvancılık Yol Haritası’nı sert
sözlerle eleştiren CHP Bursa
Milletvekili Orhan Sarıbal,
Bakan İbrahim Yumaklı’nın
yanıtlaması talebiyle Meclis’e
sunduğu soru önergesine
gelen yanıtların yetersiz
kaldığını belirtti. n Sayfa 6’da

Dimdik ayakta
duranların
toprakları 

EFES Selçuk Belediye
Başkanı ve Kıyı Ege

Belediyeler Birliği
Başkanvekili Filiz Ceritoğlu
Sengel, Kıyı Ege Belediyeler
Birliği’nin olağan meclis
toplantısına katıldı. Sengel,
divan başkanlığını Kıyı Ege
Belediyeler Birliği ve Muğla
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ahmet Aras’a devretti. n 5’te

İzmir’in suyu en pahalı kullanan kent olduğunu vurgulayan Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Çevre, Biyoçeşitlilik ve İklim
Değişikliği Çalışma Gdubu Üyesi Prof. Dr. Doğan Yaşar, Büyükşehir Belediyesi’nin su yönetiminin kötü olduğunu ifade etti.

ÜNLÜ karikatürist ve ressam Haslet Soyöz
tedavi gördüğü hastanede hayatını
kaybetti. Gazeteciler Cemiyeti, Haslet
Soyöz’ün vefat haberi ardından başsağlığı
mesajı yayınladı. Mesajda, “Gazetecilik
mesleğine karikatürleriyle uzun yıllar
başarıyla hizmet eden üyemiz Haslet
Soyöz’ü kaybetmenin üzüntüsü içindeyiz.
Üyemiz Ayla Dündar Soyöz’ün eşi olan
meslektaşımızın ailesine ve basın
topluluğumuza başsağlığı diliyoruz” denildi.

Karikatürist Haslet Soyöz’ü yitirdik
TURİZMCİLER sezon
başlamadan krizle karşı
karşıya kaldı. Türkiye
genelinde yüzlerce otel,
Turizm İşletme Belgesi
eksikliği nedeniyle
faaliyet dışı kaldı. Sahil
bölgelerinde rezervasyon
aldığı halde kapılarını
açamayan oteller, tatilcileri de
mağdur etti. n Sayfa 3’te

İZMİR Kâtip Çelebi
Üniversitesi (İKÇÜ)
tarafından düzenlenen ve
bu yıl ilki gerçekleştirilen
İKÇÜ  Film Festivali, dün
kapılarını sinemaseverlere
açtı. n Sayfa 2’de

Oteller kapanıyor, tatilci mağdur...

İZDENİZ biletleri 
bir tıkla cebinizde

n Sayfa 7’de

Depreme Moriwaki ile hazırlanacaklar
AKTİF fay hattı üzerinde
yer alan Torbalı’da,
olası depremlere karşı
toplumsal farkındalığı
artırmak amacıyla 
önemli bir seminer
düzenleniyor. n Sayfa 5’te

TÜİK 2025 yılı Ocak-Mart
dönemi Yapı İzin
İstatistikleri'ne göre
Aydın'da yapı ruhsatı alan
yapıların yüzölçümü 640 bin
486 metrekare oldu. n 5’te

Üç bin daireye
yapı ruhsatı

200 bin insanın hayatı tehlikede...
Sivas ile Ordu sınırında yer alan
Koyulhisar’ın Güzelyurt
Mahallesi’ndeki Sulugilin
Deresi’nde yaşanan renk
değişimi, bölgede endişe
yarattı. CHP’li Adıgüzel, çevre
felaketine dikkat çekti. n 3’te

Sinemanın büyüsü
İKÇÜ ile İzmir’i sardı

Bu yıl kuraklık çanları erken çalmaya başladı. Yeterli yağış alamayan kentte barajların kuruduğunu,
yeraltı sularının tükendiğini vurgulayan Prof. Dr. Doğan Yaşar, “İzmir suyu yanlış kullanıyor” dedi

İlhan Şeşen’in
ardından…

Meriç Köyatası

Sayfa 5’te

Üzgünüm be
dostlar!..

İsmet Orhan

Sayfa 6’da

65. yılında, 27
Mayıs 1960
Darbesi üzerine

Ertuğrul Günay

Sayfa 4’te

Kurbanlıkta takas dönemi
mazot karşılığı satılıyorlar

İzmir’i ‘Susuz
Yaz’ bekliyor

CHP Niğde Milletvekili
Ömer Fethi Gürer, iki

yıldır uygulanan sıkı para
politikasının emekli, işçi,
memur, çiftçi, esnaf,
sanayiciyi aynı anda olumsuz
biçimde etkilediğini söyledi.
Gürer, emeklinin açlık sınırı
altında maaşa mahkûm
edilirken, işçi ve memurun da
geçinemediğini belirtti. n 4’te

Burcu Yanar
info@haberekspres.com.tr

ÖZEL HABER
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“Keşif, Bilgi” ve Aile temalarıyla
sinemanın büyüsü İzmir’i sardı. İzmir
Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ)
tarafından düzenlenen ve bu yıl ilki
gerçekleştirilen İKÇÜ Film Festivali,
kapılarını sinemaseverlere açtı. Bu yıl
ilki düzenlenen festivalin
yönetmenliğini Prof. Dr. Cenk
Demirkıran üstlenirken festival
direktörlüğünü Burak Taylan Yılmaz,
koordinatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Halit
Kartal, etkinlik koordinatörlüğünü Seda
Kanburoğlu ve teknik
koordinatörlüğünü ise Ümit Aydoğan
üstlendi. İKÇÜ Film Festivali; kısa film,
belgesel ve öğrenci filmleri
yarışmalarıyla genç yeteneklere alan
açarken, kültürel miras, yapay zekâ ve
güncel toplumsal konuları işleyen
seçkileriyle de dikkat çekiyor. Festival,
İzmir’in kültür ve sanat hayatına katkı
sunmayı ve üniversitenin bilimle sanatı
birleştiren yaklaşımını yansıtmayı
hedefliyor.

3 kategoride yarışma
Festivalde üç ana yarışma kategorisi

yer alıyor: Kurmaca, animasyon ve
yapay zekâ temelli kısa filmleri içeren

Kısa Film Yarışması, Belgesel Film
Yarışması ve Öğrenci Filmleri
Yarışması. Her kategoride en iyi film
ödülü verilecek.

Ayrıca Kısa Film Yönetmenleri
Derneği (KFYD) jürisi, kısa film
kategorisinde yarışan bir filme KFYD
jüri özel ödülü ve öğrenci filmleri
kategorisinde bir jüri destek ödülü
verecek. Bu da yönetmenin bir sonraki

filmi için danışmanlık ve yapım
desteğini içeriyor.

Kamera Gazze
Festivalin içeriği sadece yarışma

bölümleriyle sınırlı değil. Kısayı Keşfet
bölümünde kurmaca, animasyon ve
yapay zekâ ile üretilmiş kısa filmler yer
alırken, Keşif Zamanı bölümü belgesel
film seçkilerinden oluşuyor. Usta

Dokunuşu adlı özel bölümde ise usta
belgeselcilerin eserlerine yer veriliyor.
Bu kapsamda, usta yönetmen Ertuğrul
Karslıoğlu da öğrenciler ve
sinemaseverlerle buluşacak. Gazze’de
yaşanan insanlık dramını sinema
aracılığıyla anlatan filmler Kamera
Gazze bölümünde izleyiciyle buluşacak.
Öğrenciler ve akademisyenlerin çektiği
filmler ise “Biz Neler Çektik” başlığı
altında gösterilecek. TRT Belgesel
kanalının kültürel miras ve insan
hikâyelerine odaklanan özel seçkisi de
festival programında yer alıyor.

81 film gösterilecek
Festivalde toplamda 81 film

gösterilecek. Gösterimler İzmir Katip
Çelebi Üniversitesi Çiğli yerleşkesi,
İstinye Park İzmir-Renk Sineması ve
UrlaDam olmak üzere üç ayrı mekânda
yapılacak. Böylece Çiğli’den Urla’ya,
İzmir Körfezi’nin her iki yakasında
sinema dolu günler yaşanacak.
Festivalin önemli bir diğer yönü ise
eğitim ve etkileşim olacak. Atölye ve
söyleşiler, sinema profesyonellerini
öğrenciler ve sinemaseverlerle biraraya
getirecek. HABER MERKEZİ

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) tarafından düzenlenen ve bu yıl ilki gerçekleştirilen İKÇÜ
Film Festivali, dün kapılarını sinemaseverlere açtı. Festivalde üç ana yarışma kategorisi de yer aldı

İKÇÜ FİLM FESTİVALİ DÜN BAŞLADI. KENTİN İKİ YAKASINDA SİNEMA ŞENLİĞİ YAŞANACAK

Manisa Büyükşehir Belediyesi
Konservatuvarı Çok Sesli Gençlik
ve Çocuk Korosu, İzmir Büyükşehir
Belediyesi tarafından düzenlenen 4.
İzmir Uluslararası Çok Sesli Korolar
Festivali’ne katılarak önemli bir
başarıya imza attı. Ahmed Adnan
Saygun Sanat Merkezi’nde 22-25
Mayıs tarihleri arasında
gerçekleştirilen, Türkiye ve yurt
dışından toplam 75 koronun sahne
aldığı festivalde, “Devinim,
Kareografi ve Sahnelemede Başarı”
ile “Festivale Katılımda Başarı”
olmak üzere iki ödül kazandı.
HABER MERKEZİ

İzmir’den iki 
ödülle döndüler

MANİSA

Kemalpaşa’da 52. Altın Kiraz Kültür
ve Sanat Festivali heyecanı başladı.
İki gün boyunca sürecek festival,
zengin etkinlik programı ve sahne
performanslarıyla Kemalpaşalılara
unutulmaz anlar yaşatacak.
Festivalin finalinde ise Türk Rock
Müziği’nin önde gelen gruplarından
Duman, saat 21.30’da sahne
alacak. Gençlerin yoğun ilgi
göstermesi beklenen konser,
festivalin en dikkat çeken etkinliği
olarak öne çıkıyor. Kemalpaşa
Belediye Başkanı Mehmet
Türkmen, Kemalpaşalıları festivale
davet etti. HABER MERKEZİ

Kiraz Festivali
için geri sayım

KEMALPAŞA

Ege Üniversitesi’nde Kariyer
Planlama ve Başarı
Koordinatörlüğü, Sağlık Kültür ve
Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci
Dekanlığı işbirliği ile düzenlenen
“70. Yıl Kariyer Günleri ve Bilim
Şenliği” etkinliği başladı. Şenlik,
öğrencileri, mezunları, akademik ve
idari personeli ve Türkiye’nin önde
gelen kurum ve kuruluşlarını
biraraya getirdi. Prof. Dr. Yusuf
Vardar Kültür Merkezi ve Fen
Fakültesi önünde düzenlenen
etkinlik kapsamında paneller,
söyleşiler, atölyeler ve konserler yer
aldı. HABER MERKEZİ

‘70. Yıl Kariyer ve 
Bilim Şenliği’ başladı

EGE ÜNİVERSİTESİ

81 filmin gösterileceği İKÇÜ Film Festivali’nde, Gazze’de yaşanan insanlık
dramını anlatan filmler ‘Kamera Gazze’ bölümünde izleyicilerle buluşacak. 

Bornova Belediyesi Hobi ve Beceri
Edindirme Kursları’nın yıl sonu Gala
Konserleri, renkli gösterilere sahne
oldu. Ayfer Feray Açıkhava
Tiyatrosu’nda iki gün boyunca
düzenlenen etkinlikte çocuk, genç
ve yetişkin kursiyerler çeşitli sanat
dallarında performans sergilerken,
etkinliğe katılan Başkan Ömer Eşki
sanatın önemine vurgu yaptı.
Kursiyerlerin heyecanını paylaşan
Eşki, duygularını:“Eğitmenler ve
kursiyerler başta olmak üzere emeği
geçen herkese çok teşekkür
ediyorum” dedi.HABER MERKEZİ

Gala Konserleri’nde
renkli etkinlikler

BORNOVA
İzmir Büyükşehir Belediyesi Kültür

ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı’na
bağlı faaliyet gösteren İzmir Akdeniz
Akademisi, düzenlediği Demokrasi
Okulu’nun ikinci dersinde sanat ve
demokrasi ilişkisine odaklandı.
Kültürpark Atlas Pavyonu’nda
yapılan etkinlikte, akademisyen
Prof. Dr. Sevda Alankuş
moderatörlüğünde oyuncu Nazan
Kesal ve yönetmen Yüksel Aksu
gençlerle buluştu. Sanat ve demokrasi
ilişkisinde özgürlük, direniş ve ifade
biçimleri, yeni teknolojilerin taşıdığı
olanaklar gibi konuların ele alındığı
ders büyük ilgi gördü.

Sanatta sürprizler
Nazan Kesal, konuşmasında

anti demokratik rejimlerde sanatın
ve sanatçının rolünden bahsederken,
sanatın her türlü baskıya karşı bir
umut taşıdığını aktardı. Gençleri
yaratıcı bulduğunu, bu nedenle
ilerleyen süreçte sanatta sürprizler
ile karşılaşacağımızı belirtti.
Yüksel Aksu ise İzmir’in kadim
kültürünün demokratik bir geleneği
olduğunu, kentin çok kültürlü

dokusunu vurgulayarak anlattı.

Muhalefet biçimi
Prof. Dr. Sevda Alankuş’un

kolaylaştırıcılığında ilerleyen söyleşide,
katılımcılar da söz alarak sanatın bir
özgürlük alanı ve muhalefet biçimi
olarak nasıl bir rol üstlendiğini tartıştı.
Alankuş, sanatın hiçbir zaman sadece
yaratıcılıktan, estetikten, güzellikten

ibaret olmadığını, ülkedeki anti
demokratik gelişmelerin bedelini
ödeyen gruplardan birinin de sanatçılar
olduğunu belirtti. “Demokraside ben de
varım” diyen gençlerin katılımıyla
yürütülen etkinlik, zengin bir tartışma
ortamı sundu. Katılımcılar, sanat
aracılığıyla demokrasinin yeniden
düşünülmesi gerektiği yönünde ortak
bir görüşte buluştu. BURCU YANAR

Gündem, ‘demokrasi ve sanat’ 
İzmir Akdeniz 
Akademisi
İzmir Büyükşehir Belediyesi, 24
Ekim 2009 tarihinde düzenlendiği
Kültür Çalıştayı’nda belirlenen
vizyonun ve “Akdeniz’in Kültür,
Sanat ve Tasarım Kenti İzmir”
hedefinin gerçekleşmesini
sağlayacak birim olarak, 12 Mart
2012 tarihinde İzmir Akdeniz
Akademisi’ni kurdu. Bu vizyon
doğrultusunda İzmir tarihinin bir
Akdeniz kenti perspektifiyle
yeniden ele alınması; İzmir’in
tasarım ve yenilikçilik kenti
stratejisinin hazırlanması; yine
İzmir’in organik tarım ve ekolojik
yerleşim tasarımıyla Akdeniz’in
kültürel hareketliliğine katkıda
bulunan kentler ve kültürel
girişimlerle etkileşim içinde bir
“Akdeniz Kültür Ağı”nın
oluşmasında öncü bir rol
oynaması Akdeniz Akademisi’nin
temel önceliklerinden oldu.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Klasik Türk Müziği
Korosu’nun Ahmed Adnan Saygun Sanat
Merkezi’nde düzenlediği “Yaza Merhaba”
temalı konser büyük ilgi gördü. İzmir
Büyükşehir Belediyesi Klasik Türk Müziği
Korosu, “Yaza Merhaba” temalı konser
düzenledi. Ahmed Adnan Saygun Sanat
Merkezi’nde sanatseverlerin tüm salonu
doldurduğu geceye İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Dr. Cemil Tugay ile eşi Öznur Tugay,
İzmir Büyükşehir Belediyesi bürokratları, meclis
üyeleri ve sanatçılar da katıldı. Şef Hüseyin Tolu
yönetimindeki 90 kişilik dev koro, Türk

müziğinin seçkin eserlerini seslendirdi. Başkan
Tugay ile Öznur Tugay, konser boyunca
seyircilerle birlikte şarkılara alkışlarla eşlik etti.
Şef Tolu, Karşıyaka Belediye Başkanlığı
döneminde Dr. Cemil Tugay’a nazar boncuğu
hediye ettiğini hatırlatarak, şans getirmesi için
sahnede yeniden kendisine nazar boncuğu
hediye etti. Tugay ise şef Tolu’ya çiçek takdim
ederek, “İzmir’e sanatın çok yakıştığını
düşünüyorum. Bu konuda üzerime düşen
görevi yapmaya çalışıyorum. Koromuzun
başarısını yürekten kutluyorum” dedi.
MESUT OSMAN VARLIK

Büyükşehir’den ‘Yaza Merhaba’ konseri

Sinemanın büyüsü 
İKÇÜ ile İzmir’i sardı 
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İranlı yönetmen Cafer Panahi Altın
Ayı ve Altın Aslan’dan sonra Altın
Palmiye’yi de alarak üç büyük
Avrupa film festivalinde birincilik
kazandı.  İran rejimince 15 yıl
boyunca film yapması yasaklanan
Panahi, 2015’te ‘Taxi‘ filmiyle
Berlin’de Altın Ayı, 2000 yılında ‘The
Circle’ filmiyle Venedik’te Altın Aslan
ödülünü kazanmıştı. 

Penahi, ödül konuşmasında
dünyanın dört bir yanındaki İranlılara
seslenerek: “Tüm farklılıklarımızı ve
sorunlarımızı bir kenara bırakalım. Şu
anda en önemli şey ülkemiz ve onun
özgürlüğüdür.
Güçlerimizi
birleştirelim. Kimse
bize ne
giyeceğimizi, ne
yapıp ne
yapamayacağımızı
söylemeye
kalkmamalı”
ifadelerini kullandı. 

Penahi'nin
ödülü dağıtım
şirketi Neon’un
“Anora,” “Bir
Düşüşün
Anatomisi” ve
“Parazit” gibi
filmlerden sonra
aldığı altıncı Altın Palmiye oldu.
Penahi’nin filmi hemen Oscar
yarışının güçlü adayları arasına girdi.

İranlı ünlü yönetmen 2010'da bir
yıl önceki cumhurbaşkanlığı
seçimlerinden sonra çıkan olaylara
destek verdiği gerekçesiyle 6 yıl
hapis cezasına çarptırılmıştı. Buna
rağmen cezası infaz edilmeyen
Penahi, Mahsa Emini gösterilerinde
protestoculara karşı güç kullanımını
eleştiren bildiriyi imzaladığı
gerekçesiyle Temmuz 2022'de
cezasını çekmek üzere tutuklanmıştı.
Penahi, daha sonra hapisten çıkmış
ancak ülkede mesleki faaliyetler
yapması yasaklanmıştı. HABER
MERKEZİ 

Altın 
Palmiye
İran’ın

CAFER PANAHİ

HABERLER

CHP Manisa Milletvekili ve TBMM
Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu
üyesi Bekir Başevirgen, yaklaşan
Kurban Bayramı öncesi Manisa
Ahmetli’de besicilerin sorunlarını
dinledi.

Kurban Bayramı’nda kurbanlıklarını
satabilmek için emeklilere taksitle
ödeme imkanı sağladıklarını söyleyen
besici, “Bu sene asgari ücretliye de
kampanya yaparız. İki taksitle ödesinler.
Kartla da geçebiliriz çünkü bize mazot
lazım. Mazot borcumuz var onu yatırsın
kuzusunu alsın gitsin. Bir şekilde
satmam gerekiyor. Esnafa, emekliye,
asgari ücretliye herkese geçerli kredi
kartı da olur, taksit de olur. Eskiden
bunlar yoktu vatandaş cebinde parasıyla
gelirdi alırdı” dedi.

‘Bu işi bırakırım’
20 yıldır besicilik yapan vatandaş ise

“Bir önceki yıl 1 tona yakın sütümüz
vardı. Her geçen yıl aşağı doğru
iniyoruz. Şimdi 500 kilo sütümüz var.
Önümüzdeki seneyi bilmiyoruz. Yatırım
yapamıyoruz. Mesela büyümek

istiyorum ama yatırım yapma şansımız
yok. Suyun yarım litresi 15 lira olmuş,
sütü 11 liraya alıyorlar. Sütün maliyeti
zaten 16 lira civarında. Bu kadar yatırım
yapmışız yoksa işi bırakacağız. Başka
bir işle uğraşabilsek bu işi bırakacağız.
Sütten para kazanabilmemiz için en az
20 lira olması gerekiyor. Bu hükümet
tekrar iktidara gelirse ben bu işi
bırakırım” ifadelerini kullandı.

Bir diğer besici ise kurbanlıkları eş
dost sayesinde satabildiklerini belirterek
Başevirgen’e, “50 kiloluk bir torba
yemin geçen seneki fiyatı 400-450
liraydı, son partiyi 700 liraya aldık.
Vatandaşta memnun değil, bizde
memnun değiliz. Asgari ücretle, emekli
maaşıyla nasıl kurban kessin? Kurban
hissesi 30 bin lira. Benim başka yapacak
bir işim yok, mecbur bu işi yapacağım

gittiği yere kadar götüreceğiz, şu anda
zorluyorum. 20 seneden beri bu işi
yapıyorum, bir kuruş destek almadım.
Verdiği mazot desteğiyle bir dönüm
tarlayı süremezsin. Mezbahadayım
sürekli süt ineği kesiliyor. İneğin
kesilmesi bizi etkiliyor. 400- 450’ye
dana keseceğine 170-180’ene inek
kesiyor. Kasap sonuçta yine aynı paraya
dağıtıyor” dedi. HABER MERKEZİ

CHP’li Başevirgen’e dert yanan besici kurbanlıkları satabilmek için elden taksit, mazot karşılığı veya kredi kartına

taksit kampanyası başlattığını söyledi. Besici, “Mazot borcumuz var onu yatırsın kuzusunu alsın gitsin” dedi

Turizm sezonu başlamadan krizle
karşı karşıya kaldı. Türkiye genelinde
yüzlerce otel, Turizm İşletme Belgesi
eksikliği nedeniyle faaliyet dışı kaldı.
Yasal zorunluluk haline getirilen belge
alma yükümlülüğü, sektörde büyük bir
darboğaz yarattı. Özellikle sahil
bölgelerinde rezervasyon aldığı halde
kapılarını açamayan oteller, tatilcileri
mağdur ederken turizm gelirlerinde
ciddi bir kayba neden oldu.

2022 yılında yürürlüğe giren
düzenleme ile tüm konaklama
tesislerine Kültür ve Turizm Bakanlığı
onaylı işletme belgesi alma zorunluluğu
getirilmişti. Ancak Anayasa Mahkemesi

17 Ekim 2024 tarihinde aldığı kararla
bu uygulamayı iptal etti. Mahkeme,
yeni bir yönetmelik hazırlaması için
Bakanlığa 9 aylık süre tanıdı. Süre
henüz dolmamışken çok sayıda otel,

belgesi olmadığı gerekçesiyle
mühürleniyor. Belediye ruhsatı bulunan
birçok otel, Bakanlık belgesi eksik
olduğu için turizm sistemlerinden
çıkarıldı. Bu durum özellikle yerli ve
yabancı turistlerin acente dışı yaptığı
bireysel rezervasyonları belirsizliğe
sürükledi. Rezervasyon yapan
müşterilere para iadesi yapılmaması ise
tepkilere yol açtı. Uluslararası yatırım
danışmanı ve hukukçu Abide Gülel
Saral, durumun yalnızca tatilcileri değil,
ekonomiyi de sarstığını belirterek,
“Turizmin cari açığı dengeleme
potansiyeli sıfırlandı” dedi. HABER
MERKEZİ

Kurbanlıkta takas 
devri: Mazotla satış

Sivas ile Ordu sınırında yer alan Koyulhisar’ın Güzelyurt
Mahallesi’ndeki Sulugilin Deresi’nde yaşanan renk değişimi,
bölgede endişe yarattı. Suların kırmızıya boyandığını gören
yurttaşlar durumu yetkililere bildirirken, bölgeye giden CHP
Ordu Milletvekili Dr. Mustafa Adıgüzel, yaşanan çevre
felaketine dikkat çekti.

Adıgüzel, derenin hemen yukarısında siyanürle altın
ayrıştırma işlemi yapan bir madenin liç alanı bulunduğunu
vurguladı. Bölgede yaptığı inceleme sonrası açıklama yapan
Adıgüzel, "Henüz daha siyanür havuzu tam faaliyete bile
geçmeden liç alanından yağmurla beraber gelen maddeler
dereyi bu hale getirdi. Burası doğrudan Melet suyuna

karışıyor. Bu su da Altınordu ilçemiz dahil olmak üzere
Ordu'nun su temininde kullanılıyor. Yani Altınordu'da ve
daha yukarıdaki mahallelerde bulunan en az 200 bin insan
tehlike altında” dedi.

Bu suyun derhal analiz edilerek, dereden numune
alınarak incelenmesi lazım. Konu ile ilgili Ordu Çevre
Şehircilik İl Müdürlüğü ile temasa geçtik.  Derhal inceleme
yapılmasını ve Altınordu için önlem alınmasını istedik. Sivas
sınırları içerisinde yer aldığı için, Sivas milletvekilimiz ve genel
başkan yardımcımız Ulaş Karasu da konuya müdahil oldu.
İki taraftan da takip ediyoruz. Malesef önümüzdeki günlerde
daha çok duyacaksınız." diye konuştu. HABER MERKEZİ

200 bin insanın hayatı tehlikede

Bakanlık otelleri kapatıyor
para iadeleri yapılmıyor

İBB 4'üncü dalgada
25 kişi tutuklandı
İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne
(İBB) yönelik 4'üncü dalga
operasyonunda karar açıklandı.
Gözaltına alınan 45 kişiden 21'i adli
kontrolle serbest bırakıldı, 25 kişi
tutuklandı. Bu kapsamda
düzenlenen operasyonla 45 kişi
gözaltına alındı. KİPTAŞ Genel
Müdürü Ali Kurt, İBB Başkanı
İmamoğlu'nun koruma müdürü
Mustafa Akın, Özel Kalem Müdürü
Kadriye Kasapoğlu, İSTAÇ
Yönetim Kurulu Başkanı Ziya
Gökmen Togay, İBB Muhtarlıklar
Daire Başkanı Yavuz Saltık, İBB
Genel Sekreter Yardımcısı Arif
Gürkan Alpay'ın aralarında olduğu
isimler hakkında savcılık 10 kişiye
adli kontrol, 36 kişiye ise tutuklama
istedi.  ASOY İnşaat’tan Serpil
Altıntaş, TCK’nın 4 maddesi
uyarınca tutuklama talebiyle sevk
edildi.  HABER MERKEZİ 

Ankara merkezli 16 ilde düzenlenen
operasyonda, kamu
kurumlarının sistemlerine yetkisiz
erişim sağlayarak çıkar elde
ettikleri tespit edilen 58 şüpheli
yakalandı. Gözaltına alınanlar
arasında, Ege Üniversitesi
Psikoloji lisans ve Klinik Psikoloji
yüksek lisans diplomalarının
sahte olduğu belirlenen doktor Volkan
Uçak da bulunuyor.

Cumhuriyet Başsavcılığınca, bazı kamu
kurumlarındaki yöneticilerin
elektronik imzalarını taklit
ederek, kurumlara ait
sistemlere yetkisiz erişim
sağlayıp, sahte üniversite
mezuniyet belgesi ve sürücü
belgesi düzenleyenlere
yönelik operasyon

düzenlendi.  Tutuklanan isimler arasında
kamuoyunda 'Doktor' olarak bilinen

Volkan Uçak  ifadesinde ise,
Türkiye’den lisans ve yüksek lisans
diplomasının olmadığını itiraf ederken,
Dublin Üniversitesi'nden mezun
olduğunu öne sürdü.
Yükseköğretim Kurumu’ndan alınan
bilgiler kapsamında, Uçak’ın sınav
kaydının ve diploma kaydının olmadığı,
para karşılığı Ege Üniversitesi'nden
diploma aldığı yapılan tespitler arasında
yer aldı. HABER MERKEZİ

Para karşılığında diploma itirafı

İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanvekili Nuri
Aslan hakkında ''görevi
yaptırmamak için direnme''
iddiasıyla soruşturma
başlatıldı.
Soruşturmanın İstanbul
Cumhuriyet
Başsavcılığı'nca yolsuzluk
soruşturmasında gözaltına
alınan 45 kişinin sorguları
sırasında, adliyedeki

güvenlik görevlilerini tehdit
ettiği suçlamasıyla açıldığı
belirtildi.  Soruşturmaya
dair İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı'ndan
açıklamada şu ifadelere yer
verildi: "İstanbul
Büyükşehir Belediye
başkan vekili Nuri Aslan
hakkında dün İstanbul
Büyükşehir Belediyesi
görevlilerine yönelik

yürütülen yolsuzluk
soruşturmasında sorgu
işlemleri sırasında
Adliyemiz güvenlik
görevlilerini tehdit ettiği
tespitiyle 'Görevi
Yaptırmamak İçin Direnme'
suçundan Cumhuriyet
Başsavcılığımızca re’sen
soruşturma başlatılmıştır.
Kamuoyunun bilgisine
duyurulur."  HABER MERKEZİ 

İBB Başkanvekiline soruşturma
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1957 seçimi, Demokrat Parti için tam
anlamıyla bir Pirus zaferiydi. DP ileri
gelenleri, ortamı yatıştırmak yerine,
gerginliği sürdürmeyi seçti. Sansür ve
gazeteci cezalandırmalar sürüyor; Vatan
Cephesi adı altında vatandaş iktidar
saflarına katılmaya zorlanıyordu. 

Meclis’te Tahkikat Komisyonu adıyla bir
siyasi kurul, sağduyulu DP’lilerin ve Ord.
Prof. Ali Fuat Başgil gibi -DP yanlısı bilinen-
hukuk bilginlerinin uyarılarına karşın
olağanüstü yetkilerle muhalefeti tehdit
ediyordu. Doğrusu, bütün bu baskıcı
yöntemler karşısında muhalefetin yıldığı,
geri adım attığı da söylenemez. Tam tersine,
muhalefet de, ortamı gerecek söz ve
davranışlarda iktidardan pek geri
kalmıyordu.

HHH

Bütün bu akıl tutulması içinde ülke, 27
Mayıs 1960 sabahı bir askeri darbe ile
karşılaştı. Çeşitli rütbelerdeki 38 subay, eski
Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Cemal
Gürsel’i ‘Devlet ve Hükümet Başkanı’ ilan
ederek yönetime el koydu. TBMM kapatıldı,
iktidar milletvekilleri hapsedildi. Halk oyuna
dayalı cumhuriyet yönetimi fiilen ve hukuken
sona ermişti. Devrin muhalefet yanlısı bazı
gazeteleri, cunta üyelerini “İkinci
Cumhuriyetin Kurucuları” olarak
kamuoyuna tanıtıyordu. (Bugün ‘sol’
çevrelerde bu deyim siyasi suçlama olarak
kullanılıyor).

Yassıada’da kurulan olağanüstü
mahkemelerde ağır ve haksız kararlar
verildi. Dışişleri Bakanı Zorlu ve Maliye
Bakanı Polatkan ile Başbakan Menderes
asılarak cezalandırıldı.  Başta Bayar olmak
üzere çok sayıda DP milletvekili ağır
cezalarla mahkum edildiler. Üç seçim
kazanmış, milyonlarca taraftarı olan bir
siyasi parti, DP,  temelli kapatıldı.

27 Mayıs 1960, çok partili sistemde
deneyimi olmayan genç bir demokrasiye,
çocukluk çağında ağır bir darbe etkisi
yaptı. Üç önemli devlet yöneticisini,
siyaseten tartışılabilecek iş ve işlemleri
yüzünden idam etmekle, toplum
vicdanında onulmaz yaralar açtı. Türkiye
demokrasisinde travma, daha da vahimi
bedelini ilerideki yıllarda başka masumların
ödeyeceği bir kan davası yarattı. Çok partili
sistemde ilk iktidar değişikliğinin onuncu
yılında yaşanan travma, Türkiye
demokrasisinin erginleşmesini, kendi
sorunlarını kendi içinde çözebilmesini
engelledi. 1971 ve 1980 müdahale ve
darbelerinin de   yolunu açtı.

HHH

Buna karşılık bazı çevrelerde, 27 Mayıs’ı
sonraki darbelerden ayrı tutan bir eğilim var. 

Bu çevreler, 27 Mayıs’a DP iktidarının
tutumunun yol açtığını, darbeyi neredeyse
zorunlu kıldığını savunuyor.

DP iktidarının sistemi tıkayan, konumunu
perçinlemek için hukuku ve iç güvenliği
zorlayan arayışlara girdiği doğrudur. Ancak,
1957’de erken seçime giden iktidarın, bu
güçlükler karşısısında yine seçime
gitmekten başka yapabileceği şey de yoktu.
Nitekim, Menderes’in Haziran başında
seçim tarihini açıklayacağına ilişkin bilgiler
var. Ancak, “seçim ilan edilseydi darbe
olmazdı” demek de çok doğru görünmüyor.
Bazı darbecilerin belki seçim ilanının önünü
kesmeyi amaçladıkları bile düşünülebilir.
Olaylar gösterdi ki, darbe komitesinde
önemli bir grubun -Türkeş ve arkadaşlarının-
derdi, demokrasinin yeniden işlemesi
değildi; onlar gerginliği fırsat bilerek iktidara
kalıcı biçimde el koymak, BAAS tipi bir
yönetim kurmak niyetindeydiler. Nitekim,
yeni anayasa ve seçimler, ancak onlar
tasfiye edilip yurtdışına sürüldükten sonra
mümkün olabildi.

HHH

27 Mayıs’ı savunanların ikinci ve asıl
gerekçesi ise 1961 Anayasası’nın yapılmış
olması. 1961 Anayasası, bazı vesayetçi
düzenleme ve geçici maddelere saklanan
antidemokratik hükümlere rağmen,
anayasacılık serüvenimizin 1924 ve 1982’ye
göre elbette ilerisinde bir belgedir. Ama
bu yasanın 27 Mayıs darbesinden sonra
yapılması, anayasa için bir kazanım değil,
bir kayıp oldu.

1961 Anayasası, darbeyi yapan cuntanın
çantasında hazır getirdiği bir metin değil,
1957 seçimlerine giderken üç muhalefet
partisinin savunageldiği düşünce ve
önerilerden oluşan bir metindi. Eğer, 27
Mayıs’ta darbe yerine, 60’ın sonbaharında
ya da 1961’de seçim olsaydı iktidar
değişecek, -1957 seçimleri bu işareti
vermişti- yeni anayasa darbenin değil,
milletin ve Meclis’in eseri olacaktı. 

27 Mayıs öncesi ve sonrasında, çok
sayıda gencin öldürüldüğüne ilişkin yalanlar
ve özellikle Doğu Anadolu’da, sözde bölücü
faaliyet iddiasıyla yapılan eziyet ve
sürgünler, sonraki yıllarda her darbenin ve
her baskıcı yönetimin, haklılık ve meşruluk
arayışıyla başvurduğu yöntemlere örnek
oldu.  65 yıl sonra, yaşananlardan
çıkaracağımız ders şudur ki, iktidarlar her ne
pahasına işbaşında kalmak için hukuku ve
sistemi tıkamaya kalkmamalıdır. Böyle
yapsalar bile, muhalefet yine de ülkenin ve
demokrasinin önünü açmak için sadece ve
sadece milletin özgür iradesinden başka
hiçbir güce itibar ve iltifat etmemelidir.

Ertuğrul Günay

65. yılında, 27 Mayıs
1960 Darbesi üzerine

4 28 Mayıs 2025 Çarşamba GÜNCEL

Anayasa Mahkemesi (AYM),
bakanlık ve bağlı bazı kurumların
teşkilat yapısıyla ilgili düzenleme
getiren 170 sayılı Bazı Kurum ve
Kuruluşlarına Kadro İhdas
Edilmesine İlişkin Cumhurbaşkanlığı
Kararnamesi'nin (CBK) iptali ve
yürürlüğünün durdurulması 
istemini reddetti. CHP, 170 sayılı 
Bazı Kurum ve Kuruluşlarına Kadro
İhdas Edilmesine İlişkin
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nin
bazı hükümlerinin iptali ve
yürürlüğünün durdurulması istemiyle
Anayasa Mahkemesi'nde dava açtı.

‘Anayasa’ya uygun’
Başvuru dilekçesinde, "idarenin

bütünlüğü içerisinde yer alan, genel
idare esaslarına göre yürütülmekte
olan kamu hizmetlerinin gerektirdiği
asli ve sürekli görevleri ifa eden kamu
görevlilerinin kadrolarının ihdasına ve
iptaline ilişkin hükümlerin kanunla

düzenlenmesi gerektiği, kadroya bağlı
olarak kamu görevlilerine yapılacak
harcamaların ve ayrılacak ödeneklerin
bütçeyle ilgili olduğu, CBK çıkarma
yetkisinin anayasal çerçeve dışında
kullanıldığı" belirtildi.

Başvuruyu değerlendiren Yüksek
Mahkeme, iptali istenen hükümlerin,
Anayasa'ya aykırı olmadığına karar
vererek, iptal istemini reddetti.

Yüksek Mahkeme'nin
gerekçesinde, Anayasa
Mahkemesi'nin, bakanlıkların ve 
bağlı kuruluşlarının, CBK ile kurulan
kamu tüzel kişiliklerinin,
Cumhurbaşkanlığı merkez teşkilatı
ile Cumhurbaşkanlığı'na bağlı 
kurum ve kuruluşların 
kadrolarının ihdası ve iptaline
ilişkin düzenlemelerin CBK’lerle

yapılmasının konu bakımından yetki
yönünden Anayasa'ya uygun olduğu
yönünde karar verdiği ifade edildi.

Gerekçesi açıklandı
Gerekçede, “Aile ve Sosyal

Hizmetler Bakanlığı, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı, Kültür ve Turizm
Bakanlığı, Sosyal Güvenlik
Kurumu, Toplu Konut İdaresi
Başkanlığı, Vakıflar Genel
Müdürlüğü ile Diyanet İşleri
Başkanlığına kadro ihdasını ve
Diyanet İşleri Başkanlığının merkez
teşkilatında basın ve halkla ilişkiler
müşavirliği kadrosuna atama
yapılmasını öngören, dolayısıyla
anılan kurumların teşkilat
yapısıyla ilgili düzenleme getiren
kurallar yönünden belirtilen
kararlardan ayrılmayı gerektiren bir
durum bulunmamaktadır” 
denildi. HABER MERKEZİ

CHP KADRO KARARNAMESİNİN İPTALİ İÇİN ANAYASA MAHKEMESİ’NDE DAVA AÇMIŞTI

AYM’den CHP’ye ret

Gürer: Herkes
isyan ediyor

Buca Belediyesi
tarafından bu yıl ilk kez
düzenlenen 1. Buca
Kitap Günleri, yoğun
katılım ve zengin
etkinlik takvimiyle
tamamlandı. 19-25
Mayıs arasında
Hasanağa
Bahçesi’nde
gerçekleştirilen
etkinliklerde onlarca
yazar, akademisyen,
sanatçı ve binlerce
kitap kitapseverlerle
buluştu. Etkinliğin
kapanışında konuşan
Başkan Görkem
Duman, Kitap
Günleri’ni geleneksel
hale getireceklerini
belirterek, “Bir hafta
boyunca bizlerle
birlikte olan
konuklarımıza ve
kitapseverlere çok
teşekkür ediyoruz.
Buca adına dolu dolu
bir hafta yaşadık, çok

mutluyuz” dedi. Kitap
Günleri’nin onur
konuğu, usta şair
Şükrü Erbaş oldu.
"Türkülerin Kalbinden"
başlıklı programla
Bucalılarla buluşan
Erbaş’a, Duman onur
ödülü takdim etti.
Tiyatro sanatçıları
Levent Üzümcü ve
Orhan Aydın, yazar ve
tarihçi Sinan Meydan,
Gazeteci Ozan
Gündoğdu, CHP Grup
Başkan Vekili Ali Mahir
Başarır, CHP Genel
Başkan Yardımcısı
Murat Bakan, TV
programcısı Gözde
Şeker etkinliğe katılan
isimler arasında yer
aldı. Etkinlikte ayrıca
Pelin Batu, Mısra Öz,
Meryem Göktepe,
Serap Varol gibi çok
sayıda kadın yazar
okurlarıyla buluştu.
BURCU YANAR

Dolu dolu kültür şöleni Dolu dolu kültür şöleni Dolu dolu kültür şöleni Dolu dolu kültür şöleni Dolu dolu kültür şöleni Dolu dolu kültür şöleni 

CHP Niğde Milletvekili
Ömer Fethi Gürer, iki yıldır
uygulanan sıkı para
politikasının emekli, işçi,
memur, çiftçi, esnaf,
sanayiciyi aynı anda
olumsuz biçimde etkilediğini
söyledi. Gürer, emeklinin
açlık sınırı altında maaşa
mahkûm edilirken, işçi ve
memurun da aldığı maaşla
geçinemediğini belirtti.
Çiftçinin yüksek girdi
maliyeti ve ürettiği ürüne
düşük alım fiyatı
uygulanması ile ezildiğini
söyleyen Gürer; işçi, çiftçi ve
emeklide gelir-gider dengesi
bozulmasıyla esnaftan
alışverişin kısıldığını, esnafın
ise hem satış kaybı
yaşadığını hem de sattığı
ürünü yerine aynı fiyatla
ürün alamadığı için
kazancının daraldığını ifade
etti. Sanayicinin yüksek
faizle sorun yaşadığını ve
üretim daralmasına gittiğini
ifade eden Ömer Fethi
Gürer, aynı anda emekli, işçi,
memur, esnaf, sanayicinin

dert yandığı bir ekonomik
sorunlu sürecin çok
görülmemiş olduğunu
vurguladı, “Ekonomide
uygulanan politika ile geniş
kesimler varlığını
sürdürmede zorlanmaktadır.
Yaşam sürekli daralırken,
sorunlar da sürekli
artmaktadır" dedi. Her
kesimin borçla yaşadığı ve
banka kredisine muhtaç
durumda olduğunu bildiren
Gürer, vatandaşların
bankalar ve finans
kuruluşlarına olan bireysel
kredi ve kredi kartı
borçlarının 4 trilyon 502
milyar lira, varlık yönetim
şirketlerine ve TOKİ’ye olan
borçlarıyla birlikte toplam
borcun ise 4 trilyon 634
milyar lira olduğuna işaret
ederek, “Bankalar ve finans
kuruluşlarının tüketicilerden
zamanında tahsil edilemediği
için icra takibine aldıkları
bireysel kredi ve kredi kartı
alacakları ise 167.5 milyar
lira oldu” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
İZMİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Bayraklı Cemil Atlas İlkokulu, Ticaret Borsası İlkokulu ve Zihni Üstün Ortaokulu Onarımı
yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/702273
1-İdarenin
a) Adı : İZMİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Fevzi Paşa Mah. Öğretmen Sok. No:15/A 35260 

KONAK/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası : 2322803500 - 2322803847
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Bayraklı Cemil Atlas İlkokulu, Ticaret Borsası İlkokulu 

ve Zihni Üstün Ortaokulu Onarımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 3 Adet Okul Binasının Onarımı (İnşaat imalatları ve 

Elektrik Tesisatı)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Bayraklı /İZMİR
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 70 (Yetmiş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün 

içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 18.06.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : İl Milli Eğitim Müdürlüğü Bodrum Kat, B-13 Nolu Salon
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhase-
beci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen be-
delin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan B III. Grup  İşler benzer iş olarak
kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02228788
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Sevgili İlhan Şeşen de, bu
dünyadan göçtü. Bu dünyadan
göçtü ama aramızdan ayrılmadı.
Her yaştan insanın ruhuna
dokunan onlarca şarkı sözü, gönül
tellerimizi titreten, kimi zaman
coşturan, kimi zaman
hüzünlendiren melodiler ile hep
bizimle olacak. 

İlhan Şeşen’le 40’lı, 50’li
yaşlarımızda çok yakın
dostluğumuz oluştu. O tarihlerde
Habertürk’te gece haberlerini
yapıyorum. Siyaset ve ekonomi
derken arada bir de değerli sanatçı
dostlarımı programa davet
ederdim.

Rahmetli Cem Karaca, rahmetli
İlhan Şeşen, sevgili dostum gitar
virtüözü ve bilim insanı Atilla
Demirciooğlu, Karşıyaka’dan
çocukluk ve gençlik arkadaşım tek
kişilik orkestra, gitar virtüözü ve
besteci Bülent Özdemir… Biraz
müzik ve sanat konuşur,
programda canlı müzik yapardık.
Gündemin bunaltıcı ekonomi ve
siyasi tartışmalarının arasında
programa renk katarlardı. 

Genellikle sevgili İlhan’ın
katıldığı televizyon
programlarından sonra gece saat
24.00’e doğru Atilla
Demircioğlu’nun sahne aldığı
Sardunya’ya giderdik. Mekana
İlhan Şeşen gelince, bu Atilla’yı
izlemeyen gelenler için de sürpriz
olurdu. Atilla gitar çalar, İlhan söyler
ben de perküsyonla eşlik ederdim. 

Manisalı idi. Çocukluk yıllarında
Manisa Tarzanı ile tanıştığını
anlatırken, o tanışıklık sayesinde
sıkı bir çevreci olduğunu da
keşfetmiştim. Zaman zaman da
sabaha kadar oturup sanat, çevre,
sosyoloji ve felsefe konuşurduk. En
önemli özelliklerinden bir tanesi,
sosyolojide ve insan
davranışlarındaki karmaşık
konuları, tüm yönleri ile kavrayıp
çok basit bir şekilde ifade edebilme
yeteneği idi. 

40’lı yaşları aşmış bir erkeğin
ruhundaki fırtınaları, psikologlar
saatlerce anlatabilir. Ama İlhan,
“Pencerenin Perdesini
Havalandıran Rüzgâr” olmuş,
“Neler Oluyor Bize” diye sormuş,
“Ellerinde Çiçeklerle” sevdiğinin
kapısına dayanmış, o fırtınaları en
yalın bir Türkçe ile ve şahane
melodiler ve armonilerle anlatmıştı.

İnsanlık tarihinden ve geriye
kalan sanat eserlerinden biliyoruz
ki; zaman ve mekandan bağımsız
olarak insan ilişkilerinde aşkın
hüznü ve coşkusu her zaman
olacak. İşte İlhan, bu en karmaşık
hüzün ve coşku duygularını çok
yalın Türkçesi ve ruhumuza
dokunan melodilerle bize anlattı. O
nedenle eminim ki, bizden sonraki
kuşaklar da sevgili İlhan Şeşen’in
şarkılarıyla hüzünlenecek, coşacak.

Huzurlarda uyu sevgili dostum.

Meriç Köyatası

İlhan Şeşen’in
ardından…
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Efes Selçuk Belediye Başkanı ve
Kıyı Ege Belediyeler Birliği
Başkanvekili Filiz Ceritoğlu Sengel,
Kıyı Ege Belediyeler Birliği’nin olağan
meclis toplantısına katıldı. 2024 Yılı
Faaliyet Raporu ve Kesin Hesabının
görüşüldüğü toplantının başında divan
üyeliği görevini vekaleten üstlenen
Başkan Sengel, oylamanın ardından
divan başkanlığını Kıyı Ege
Belediyeler Birliği ve Muğla
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet
Aras’a devretti.

Sorunlar çok fazla
Toplantıda 2024 Yılı Faaliyet

Raporu ve Kesin Hesabı oy birliğiyle
kabul edildi. Kıyı Ege Belediyeler
Birliği’ne üye belediyelerin son bir
yılda orman yangınları ve kuraklığın
yanı sıra birçok sorunla mücadele
ettiğini belirten Başkan Filiz Ceritoğlu
Sengel; “Kıyı Ege Belediyeler Birliği
Başkanımız ve Muğla Büyükşehir
Belediye Başkanımız Sayın Ahmet
Aras’a bir yıldan beri süregelen çok
ciddi çalışmaları için teşekkür ederim.

Bu topraklar tam bir yıl önce hepimizin
bildiği gibi yangınlarla başladı,
kuraklıkla devam etti. Adaletsizlikle
daha da yükseldi. Gençlerimizin
tutuklanmasına, seçilmişlerimizin
görevden alınmasına ve hatta
özgürlüklerinin yok edilmesine rağmen
hala dimdik ayakta duran insanların
topraklarıdır” diye konuştu.

Sadece doğanın değil demokrasinin
de yangın yerine dönüştüğünü söyleyen
Başkan Filiz Ceritoğlu Sengel,
“Bundan tam bir yıl önce Ege'nin

bereketli kıyılarında yeşil alanlarımızı
yangınlar yuttu. Gökyüzü külle
kaplandı. Denizlerimiz de kirlendi.
Ardından kuraklık geldi. Üreticiler
toprağa küstü. Hepimizin bildiği bir
gerçek var ki; gençler de umutla
vedalaştı ve ne yazık ki bu sadece
doğanın değil aynı zamanda
demokrasimizin, hukuk sistemimizin,
insanoğlunun da yangın yerlerine
dönüştüğü bir dönem oldu bu dönem”
dedi. 

Bizler umudunu yitirenlerin

coğrafyasında değiliz diyen Efes
Selçuk Belediye Başkanı, “Türkiye
Belediyeler Birliği Başkanımız ve
İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın Ekrem
İmamoğlu’nun tutuklanması, görevden
alınan belediye başkanlarımız,
susturulan gençlerimiz sadece birer
haber başlığı değil, hepimizin ruhuna
işleyen olduğunu tereddütsüz ifade
etmekte fayda olduğunu düşünüyorum.

Nazım’dan dize okudu
Burası Kıyı Ege ve burada zeytin

ağacı kolay kolay kökünden sökülmez.
Burada elli yıllık bir fidan ölürse ertesi
sabah binlerce el yepyeni ormanlar
kurar. Bizler umudu yitirenlerin
coğrafyasında değiliz. 

Umudu yeşertenlerin
coğrafyasındayız ve bu topraklar
Nazım Hikmet’in dediği gibi; “En
güzel deniz henüz gidilmemiş olandır”
dizesini yüreğinde taşıyan insanların ve
siz çok kıymetli temsillerin
topraklarıdır” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Efes Selçuk Belediye Başkanı Sengel, Kıyı Ege Belediyeler Birliği olağan meclisinde konuştu:

Aktif fay hattı üzerinde yer
alan Torbalı’da, olası
depremlere karşı toplumsal
farkındalığı artırmak amacıyla
önemli bir seminer
düzenleniyor. 

Torbalı Belediyesi’nin ev
sahipliğinde gerçekleşecek
“Depreme Hazır Mıyız?”
başlıklı seminere, Japonya’dan
dünyaca ünlü deprem uzmanı
Yoshinori Moriwaki konuk
olacak. Yarın saat 18.00’de,
Torbalı Belediye Kültür
Merkezi Konferans
Salonu’nda gerçekleştirilecek
olan seminerde, Türkiye ve
Japonya’nın depreme karşı
geliştirdiği stratejiler
karşılaştırmalı olarak ele
alınacak. Yüksek mimar ve
inşaat mühendisi olan
Moriwaki, deprem öncesi,
sırası ve sonrasında yapılması
gerekenler konusunda
kapsamlı bilgiler sunacak.

Etkinlik ücretsiz olup tüm
halkın katılımına açık olacak.

Torbalı Belediye Başkanı
Övünç Demir, düzenlenecek
seminerin yalnızca bir etkinlik
değil, ilçede yıllardır
yürütülen afet bilinci
çalışmalarının bir parçası
olduğunu vurguladı. 

Başkan Demir, “Torbalı
olarak aktif bir fay hattı
üzerindeyiz. Bu gerçekle
yüzleşmekten kaçamayız ama
bilinçli, hazırlıklı ve organize
olabiliriz. Belediyemiz
bünyesinde Afet İşleri
Müdürlüğü’nü kurduk, enkaz
sahamızı inşa ettik, TAKUT
(Torbalı Arama Kurtarma
Timi) timimizi oluşturduk.
Şimdi de halkımıza doğrudan
dokunacak adım atarak, Sayın
Moriwaki’yi ilçemizde
ağırlıyoruz.  Tüm halkımızı
bekliyoruz” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

Uzun yıllar boyunca yol
sorunlarının yaşandığı Son
Sokak (Fırat Yılmaz Çakıroğlu
Sokak) ve Atatürk
Mahallesinde üstyapı yenileme
çalışmaları hızla devam ediyor.
Etaplar halinde yürütülen söz
konusu çalışmaların Kurban
Bayramı’ndan önce
tamamlanarak mahalle ve
sokak sakinlerinin hizmetine
sunulması planlanıyor. Eş
zamanlı gerçekleştirilen
yenileme çalışmalarını yerinde
takip eden Başkan Çetin Akın,
ekiplerden bilgi aldı.

Başkan Akın aynı zamanda
mahalle sakinleriyle de bir
araya gelerek yol yapım ve
yenileme çalışmalarına dair

değerlendirmeler de yaptı.
Başkan Çetin Akın’a
incelemeleri sırasında Başkan
Yardımcıları Hüseyin Maliz ve
Evren Erbaş Ser eşlik etti.
Vatandaşları mağdur eden ve
uzun yıllar boyunca göz ardı
edilen yol sorunlarının birer
birer çözüldüğünü belirten
Başkan Çetin Akın, "Son
Sokak ve Atatürk
Mahallemizde yapımı devam
eden parke taşı döşeme ve yol
yapım çalışmalarını inceledik.
Hızla devam eden
çalışmalarımız tamamlandıktan
sonra halkımız modern
yollarına kavuşacak. 
Her şey Kasabamızın güzel
insanları için" dedi. İHA

TORBALI

TURGUTLU

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2025
yılı Ocak-Mart dönemi Yapı İzin
İstatistikleri'ni yayımladı. Bu kapsamda
Aydın'da yapı ruhsatı verilen yapıların
yüzölçümü 640 bin 486 metrekare
oldu. 2025 yılı Ocak-Mart döneminde
Aydın genelinde yapı ruhsatı verilen
bina sayısı 519, daire sayısı ise 3 bin
373 olarak gerçekleşti. Yapı ruhsatı
verilen konut kullanım alanı 305 bin 565
metrekare, konut dışı kullanım alanı
221 bin 271 metrekare, ortak kullanım
alanı ise 113 bin 651 metrekare oldu.
Aydın'da yapı kullanma izin belgesi
verilen yapıların yüzölçümü 481 bin
995 metrekare oldu. 2025 yılı Ocak-
Mart döneminde yapı kullanma izin
belgesi verilen bina sayısı 515, daire
sayısı 2 bin 706 olarak gerçekleşti. Yapı
kullanma izin belgesi verilen konut
kullanım alanı 277 bin 744 metrekare,
konut dışı kullanım alanı 108 bin 
143 metrekare, ortak kullanım alanı
96 bin 109 metrekare oldu. İHA

Üç bin daireye
yapı ruhsatı verildi

AYDIN

Dimdik ayakta duruyoruz

Depreme Moriwaki 
ile hazırlanacaklar

Başkan Akın yol
yapımını denetledi

HALI SAHA YAPTIRILACAKTIR
URLA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Özbek Mahallesi 297 Ada 11 Parsel Halı Saha Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/781774
1-İdarenin
a) Adı : URLA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Urla Belediyesi Şantiyesi Fen İşleri Müdürlüğü Altıntaş 

Mahallesi Ahmet Besim Uyal Caddesi 
No: 6 35430 URLA/İZMİR

c) Telefon ve faks numarası : 2327541144 - 2327541145
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Özbek Mahallesi 297 Ada 11 Parsel Halı Saha Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Özbek Mahallesi 297 Ada 11 Parsel 

Halı Saha Yapım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Özbek Mahallesi 297 Ada 11 Parsel
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün 

içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 17.06.2025 - 17:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Urla Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü Hacı İsa 

Mahallesi Bülent Baratalı Cad. AVM İçi No:40/Z 05
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhase-
beci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen be-
delin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları  Tebliğinin  A Grubu Alt Yapı İşlerinden XVIII GRUP :
SAHA İŞLERİ
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02230712
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Üzgün,
Mutluluğun tersinin hissedildiği

duygusal biçimin adıdır…
Yani,
Mutsuz, mutsuzluk…
Dertli…
Neşesiz,
Kederli,
Gamlı…

HHH

İçinde bulunduğumuz Türkiye’nin en
doğru tanımını,

Geçen gün
Entelektüel dünyanın,
Pervasız,
Ticari köle diye adlandırdığı,
ABD Başkanı Trump söyledi?…
Bizdeki her türlü çıkmaz için,
“ 3’üncü dünya ülkelerinde olur böyle

şeyler” dedi…
Yalan mı?
Bazen,
Yanlış adamlar doğru tanımlamalara

imza atarlar…
HHH

İnsanca yaşamın,
Neredeyse tüm kriterlerini yitirdik…
Çocuklar üzgün…
Gençler üzgün…
Yaşlılar üzgün…
Yetmedi !?…
Günümüzü aydınlatan güneş

üzgün…
Gecemizi karartan ay üzgün…
Bünyemizi serinleten rüzgar

üzgün…
Yiyeceğimizi üreten toprak üzgün…
Hatta,
Yeşilin ve mavinin katili beton bile

üzgün…
HHH

Artık insanımız…
Ne doğan çocuğuna sevinebiliyor,
Ne de ölüsüne üzülebiliyor…
(gitti kurtuldu diyor)…
Çünkü!
Geçmişini arar oldu…
Bugününden kaçar oldu…
İçi yanarken,
Dışı buz tutuyor…

HHH

Dikkat !!!…
Bu kadar üzüntünün arkasından…
Üzülmeyi bırakıp,
Mutluluğu yakalayamazsak eğer,
Yerimiz,
Yurdumuz,
Yatağımız da üzüntüden

kaybolacak...
Yaşamdaki…
Duygulara,
Düşüncelere,
İnançlara saygılı olmakla beraber,
Aklın yoluna giremez isek,
Emperyalizmin uşaklığından

kurtulmamız mümkün olmayacak,
Üzüntülerimiz sonlanmayacak!…

HHH

Laik,
Sosyal,
Hukuk devleti koca Cumhuriyet

Türkiye’sini…
Araplarla birlikte,
Üçüncü dünya ülkelerine sokan,
ABD başkanı,
Arapların petrollerini satmaya

devam ederken…
Biz ise Arapların,
Hurafe dayatmalarını,
Kendi kendimize satmaya devam

ediyoruz …
Bakınız ?
Yine dünyada bir birincilik elde ettik?
Dünyanın,
En uzun çalışma saatlerine rağmen,
En düşük ücretini veren,
Ülke olduk…
İşte bu yüzden,
Ben üzgünüm dostlar,
Sizi bilemem?…

İsmet Orhan

Üzgünüm be
dostlar!..
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ESİAD ve Naturel Rotary Kulübü
işbirliğiyle gerçekleştirilen Tarım
RYLA projesi, sürdürülebilirlik ve veri
yönetimi konularında gençlerin
geliştirdiği projelerle tamamlandı. Kuru
ve yaş meyve/sebze ürünleri temasıyla
düzenlenen Tarım RYLA programında
öğrenciler, tarım işletmelerini gezerek
sorunlara yenilikçi çözümler üretti,
sektörle buluşturdu.

‘Karbon Kredisi’ birinci
Ege Sanayicileri ve İş İnsanları

Derneği’nin (ESİAD) ev sahipliğinde,
Naturel Rotary Kulübü tarafından bu yıl
ikinci kez düzenlenen Tarım RYLA
(Rotary Yarının Liderlerini Arıyor)
programı tamamlandı. İzmir’deki çeşitli
üniversitelerden programa katılan 23
öğrenci, hazırladıkları proje ve çözüm
önerilerini sektör temsilcileriyle

paylaştı. Gençlerin tarımsal üretim
süreçlerine dair farkındalık kazanmasını
ve tarım sektöründe yenilikçi çözümler
geliştirilmesini hedefleyen programın
finalinde, “Karbon Kredisi” konulu
çalışma birinciliği kazandı. 

ESİAD dernek merkezinde
düzenlenen toplantının açılışında
konuşan ESİAD Başkanı Sibel Zorlu,
iklim değişikliği ile mücadele ve eğitim
konularına büyük önem verdiklerini
belirterek, şöyle devam etti:  “İklim
değişikliği artık tüm gerçekliğiyle
kapımızda. Hükümetlerarası İklim
Değişikliği Paneli bu durumu ‘insanlık
için kırmızı alarm’ olarak tanımladı. En
yoğun etkilerin Akdeniz Havzası’nda
görülmesi bekleniyor ve Türkiye
yüksek risk grubunda yer alıyor. 2024
yılı, son 54 yılın en sıcak yılı olarak
kaydedildi. Önümüzdeki 100 yıl içinde

su kaynaklarımızın yüzde 25 azalacağı
öngörülüyor. İklim değişikliği ile
mücadele ederken diğer yandan iklim
değişikliğine uyumu ve dirençliliği
artırmak zorundayız. Dünyadaki
tarımsal amaçlı su kullanımı, toplam
sektörel su kullanımlarının yaklaşık
yüzde 70’ini oluştururken, bu değer
Avrupa için yüzde 25, Asya için ise
yüzde 81. Ülkemizde bu oran yüzde 77
ile çok büyük bir paya sahip. Bu oran,
sürdürülebilir tarım için su konusunun
ne kadar önemli olduğunu anlatıyor.
Yeşil dönüşümle birlikte dijital ve
teknolojik dönüşüm de üretim
süreçlerini dönüştürüyor. Bu da nitelikli
işgücü ve sürekli eğitim ihtiyacını
artırıyor. ESİAD olarak, mesleki ve
teknik eğitimin sektör ihtiyaçlarına
uygun biçimde geliştirilmesini
önemsiyoruz.” HABER MERKEZİ

TARIM RYLA II PROGRAMINA 23 ÖĞRENCİ HAZIRLADIKLARI PROJELERİYLE DAMGASINI VURDU

Müşavirler Odası’nda
(İzmir YMMO) seçimli olağan
genel kurul yapıldı. Odanın
tarihinde ilk kez tek liste ile
gidilen seçimlerde mevcut
Başkan Yaşar Zengin ve
yönetimi, güven tazeledi.
Genel kurulda Oda Yönetim
Kurulu’nu yönlendirmek ve
mesleğe katkı sağlamak için
Yüksek Danışma Meclisi
kurulma kararı da alındı. 

Genel kurulda konuşma
yapan İzmir Yeminli Mali
Müşavirler Odası Başkanı
Yaşar Zengin, ilk döneme
dair bir değerlendirme
yaparak kendisine verilen
destek için genel kurul
üyelerine teşekkür etti. Şeffaf,
kapsayıcı ve vizyoner bir
yönetim anlayışıyla bir
dönem geçirdiklerini
söyleyen Zengin,
“Yönetimimiz boyunca
mesleğimizin gelişimi için
önemli gördüğümüz
konularda tarafımızı ortaya
koyduk. Özellikle tam tasdik
hizmetinin zorunlu olması
yeminli mali müşavir odaları
olarak çaba gösterdik, bunun

sonuncunda özellikle
firmaların aldığı tam tasdik
hizmeti sayısında yüzde
30’luk bir artış sağladık. İzmir
ve çevre illerde bu hizmeti
alan firma sayısı 2 bin
700’den 3 bin 600’e yükseldi.
Bu artışta Odamızın vergi
idaresi ve iş dünyası ile
kurduğu yapıcı ilişki büyük rol
oynadı” dedi. 

YMM’lerin denetim
süreçlerinde daha etkin rol
alabilmesi, kamunun
kaynaklarını daha verimli
kullanması açısından da
önem arz ettiğini söyleyen
Zengin, “Bu nedenle büyük
ölçekli işletmelerde bu
hizmetin zorunlu olması için
yeni dönemde de çalışmaya
devam edeceğiz. Ayrıca
mesleğin yasal
dayanaklarının
güçlendirilmesi, vergi idaresi
ve iş dünyası ile daha
entegre çözümler üretilmesi
ve yeminli mali müşavirliğin
kamu nezdindeki etkinliğinin
artırılması hedeflerimizin
başında geliyor” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

Tarım gençlerle dönüşüyor

CHP Bursa Milletvekili
Orhan Sarıbal, Tarım ve
Orman Bakanlığı’nın
kamuoyuna “yerli üreticiye
can suyu” vaadiyle sunduğu
2024-2028 Hayvancılık Yol
Haritası’nı sert sözlerle
eleştirdi. Bakan İbrahim
Yumaklı’nın yanıtlaması
talebiyle Meclis’e sunduğu
soru önergesine gelen
yanıtların yetersiz kaldığını
belirten Sarıbal, “Bu yol
haritası, üreticiyi değil ithalatı
planlıyor. Küçük çiftçiye yer
yok, yön büyük sermaye ve
dışa bağımlılığa çevrilmiş
durumda” dedi.

Sarıbal, üç yıl içinde
Türkiye’nin hayvancılıkta
kendi kendine yeter hale
geleceği iddiasıyla açıklanan
yol haritasının, geçen sürede
hayvan ithalatının hız
kesmeden devam etmesiyle
büyük bir çelişki yarattığını
belirtti. Et ve Süt Kurumu’nun
TİGEM işletmelerinde hazır
hayvan stokuna rağmen

Ramazan öncesi yaklaşık 40
bin canlı hayvan ithal
edildiğini hatırlattı. Ayrıca 1
Ocak 2025 itibarıyla ithal
damızlık sığırlar için
“Hastalıktan Ari Sağlık
Sertifikası” zorunluluğu
getirildiğini, bu durumun
ithalatı kısıtlamaktan ziyade
bazı üreticilerin sistem dışına
itilmesine neden olacağını
vurguladı. Yeni destek sistemi
ve planlı üretim yaklaşımının
“asgari 10 baş hayvan” gibi
kriterlerle küçük aile
işletmelerine kapılarını
kapattığını söyleyen Sarıbal,
“Bakanlık, destek
programlarını anlatıyor ama
sahada destekten
yararlanamayan binlerce
küçük üretici var. Ziraat
Bankası’nın kredi vermediği
küçük çiftçilerle ilgili iddialar
yanıtsız kalıyor. Kim destek
alacak baştan belli: Büyük
çiftlikler, holdingler, iktidara
yakın yapılar” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

Sarıbal’dan hayvancılık 
yol haritasına sert tepki

İzmir YMMO’da 
Zengin güven tazeledi

Programın finalinde ‘Karbon Kredisi’
konulu çalışma, birinciliğe layık görüldü.

Buca Belediyesi, Söğüt mevkiinde bulunan ve
Kent Lokantalarına destek amacıyla üretim
yapılan seraya yönelik sabotaj girişimine karşı
dayanışmayı pekiştirmek amacıyla toplu fide
dikimi gerçekleştirecek. Dikim töreni, bugün
saat 10.00’da Kaynaklar’da yer alan Tarımsal
Üretim Merkezi’nde yapılacak. Buca Belediye
Başkanı Mimar Görkem Duman, sosyal medya
hesapları üzerinden yaptığı duyuruda tüm
vatandaşları fide dikimine katılmaya ve bu
anlamlı dayanışmaya destek vermeye çağırdı.
Başkan Duman,  “Seramıza yönelik sabotaj
girişimine karşı hep birlikte umut ekeceğiz. Bu
dayanışmaya ortak olun, el birliğiyle seramızı
yeniden yeşertelim” dedi. HABER MERKEZİ

Duman’dan toplu
fide dikimine davet

YAMANLAR YANIK SEL KONTROLÜ PROJESİ -S -1 YAPIM İŞİ
İzmir Orman İşletme Müdürlüğü Karşıyaka Orman İşletme Şefliği Yamanlar Yanık Sel Kon-
trolü Projesi -S -1 Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/801172
1-İdarenin
a) Adı : ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-İZMİR DİĞER ÖZEL 

BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : 1743 sokak No: 29 35530 Aksoy KARŞIYAKA/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası : 2323695055 - 2323689749
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : İzmir Orman İşletme Müdürlüğü Karşıyaka Orman İşletme 

Şefliği Yamanlar Yanık Sel Kontrolü Projesi -S -1 Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Kutu Gabion Eşik Yapımı 1250 M³

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İzmir Orman İşletme Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 05.06.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : İzmir Orman Bölge Müdürlüğü 1743 Sok. No:29 Kat:1 

Oda No:112 AKSOY MAH. KARŞIYAKA/İZMİR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhase-
beci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
(A) ALT YAPI İŞLERİ
IX. GRUP:SU YAPILARI
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Orman Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02231918
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Üniversitelilerden
anlamlı ziyaret 

Balıkesir Üniversitesi
Kütüphane Topluluğu
tarafından yürütülen ve Gençlik
ve Spor Bakanlığı tarafından
desteklenen "Küçük
Okullardan Büyük Okullara"
adlı sosyal sorumluluk projesi
kapsamında Havran ilçesine
bağlı Tepeoba Köyü’ne anlamlı
bir ziyaret gerçekleştirildi. Proje
kapsamında köy okulunda bir
kütüphane kurulurken, mesleki
tanıtım etkinlikleri, akıl oyunları
köşesi, bilimsel deneyler ve
çeşitli sosyo-kültürel faaliyetler
düzenlendi. İHA

Dünyanın en büyük
tahinli pidesi yapıldı

Denizli’de 4’üncüsü
düzenlenen Türk Mutfağı
Haftası’nda bin yıllık tatları
buluştu. Program kapsamında
Denizli Lokantacılar Odası
tarafından 12 metre 30 santim
uzunluğunda hazırlanan
Türkiye’nin en uzun tahinli
pidesi de yoğun ilgi gördü.
Denizli Lokantacılar Odası
Başkanı Osman Üçgül, daha
öncesinde tahinli pidede
rekorun 6 metre 40 santim ile
Aydın Karacasu’da olduğunu
ama 12 metre 30 santim ile
rekor kırdıklarını belirtti. İHA

409 leylek yuvası 
tespit edildi

Doğal güzellikleri ile birçok
hayvan türüne ve yaban
hayatına ev sahipliği yapan
Aydın'ın simgelerinden biri
haline gelen leyleklerin bu yılki
sayımları tamamlandı. Aydın’ın
16 ilçesindeki 102 yerleşim
yerlerinde yapılan sayımlarda
409 yuvada 818 adet leylek
tespit edildi. Leyleklerin bu yıl
ADM Elektrik şirketinin yaptığı
demir platformlu yuvaları tercih
ettiği görüldü. Yapılan
sayımlarla birlikte Yamalak
Mahallesi, bu yıl da en fazla
leyleğin yaşadığı yer oldu. İHA

DENİZLİ

AYDIN

BALIKESİR

İZDENİZ biletleri 
bir tıkla cebinizde

İZDENİZ AŞ, yurttaşların
uluslararası seyahat ve etkinlik
sefer biletlerine gişelere
gitmeden rahat ulaşmasını
sağlamak için online sisteme
geçti.bilet.izdeniz.com.tr sitesi
üzerinden alınan Midilli sefer
biletine Sakız ve Samos da
eklendi. Kadınlar Matinesi,
Rembetiko ve Caz Geceleri,
Körfez Turları, Anneler Günü,
Sevgililer Günü ve Kadınlar
Günü gibi günlere yönelik tur
biletleri bilet.izdeniz.com.tr
üzerinden alınabiliyor.
HABER MERKEZİ

İZBB

Örnek No:55*
T.C.

KEMALPAŞA
İCRA DAİRESİ
2024/462 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2024/462 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İzmir ili, Kemalpaşa İlçesi Armutlu 85.Yıl Cumhuriyet Mahallesi, Hayvankıran Mevkii
242 ada, 70 parselde 1.272,22 m2 yüz ölçümlü "bağ"'ın "1/1" müşterek hissesi borçlu Analiz
Sinai mamülleri Pazarlama ve Ticaret Ltd.Şti adına kayıtlıdır. Armutlu 85.Yıl Cumhuriyet Ma-
hallesi ne kuş uçumu 1.7 km mesafede, Kemalpaşa İlçe Merkezine 9.8 km mesafede İzmir -
Ankara asfaltına 6.01 km uzaklıktadır. Taşınmaz "bağ" niteliğindedir. IV Sınıf Topraklar grubun-
dadır. Kahverengi orman topraığı sınıfında olup düz, Kuru bir tarla olup Kadastral yola cephesi
yoktur. Herhangi bir ürün bulunmamakta olup boş durumdadır.
Adresi : İzmir İli, Kemalpaşa İlçesi, Armutlu 85.Yıl Cumhuriyet Mahallesi, Hayvankıran 242 Ada,
70 Parsel Kemalpaşa / İZMİR
Yüzölçümü : 1.272,22 m2
Arsa Pay / Payda : 1/1
İmar Durumu : Söz konusu taşınmaz, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından
12.09.2012 tarih ve 05.843 sayılı kararı ile onaylanan ve daha sonra yapılan 1/25000 ölçekli
İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planı Plan Notu Değişikliği ile birlikte 16.06.2023 tarih ve
05.667 sayılı kararı ile uygun görülen, 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni
Planında "Tarım Alanları" kapsamında kalmaktadır.
Kıymeti : 3.120.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : 5403 sayılı Toprak ve Kullanımı Kanunu 8.Madde hükümlerine
tabidir. Tarımsal araziler bu Kanuna ekli 1) sayılı listede belirlenen yeter gelirli tarımsal arazi
büyüklerinin altında ifrat edilemez, bölünemez. 5403 Sayılı kanun kapsamında gerekli izinler alın-
madan amacı dışında kullanılamaz.
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/07/2025 - 10:44
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati : 23/07/2025 - 10:44
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/08/2025 - 10:44
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati : 25/08/2025 - 10:44
23/05/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02231052

T.C.
İZMİR

2. TÜKETİCİ MAHKEMESİ
Sayı : 2025/42 Esas 15.05.2025

İ L A N
Davacı , TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI TÜRK ANONİM ORTAKLIĞI
ile Davalı , KENAN KAYHAN arasında mahkememizde görülmekte olan
Satıcının Açtığı İtirazın İptali davası nedeniyle;
Davalı Kenan KAYHAN'ın adresi meçhul olduğundan dava dilekçesinin
ilanen tebliğine karar verilmiş olup;
Davalı Kenan KAYHAN'ın davacı bankadan kullanmış olduğu kredi kartı,
kredi ürünlerine ilişkin borcun ödenmemesi nedeniyle başlatılan Torbalı
İcra Dairesi'nin 2024/8908 Esas sayılı dosyasında davalının yapmış
olduğu itirazın iptali ve takibin devamı, %20'den aşağı olmamak üzere
icra inkar tazminatı, yargılama gideri ve vekalet ücreti talep ve dava
edilmiş olmakla; ön inceleme duruşmasının 16/10/2025 günü saat
11:30'a bırakılmasına karar verilmiş olduğu,
Tebliğin ilanın gazetede yayınlandığı tarihten itibaren 7 gün sonra
yapılmış sayılacağına,
HMK 127. ve 128. Maddeleri gereğince tebliğ tarihinden itibaren 2 haf-
talık yasal süre içinde davaya karşı cevap ve delillerini bildirmesi gerek-
tiğine, aksi halde davacının iddialarını inkar etmiş sayılacağına varsa
iddialarına ve cevaplarına ilişkin delillerini bildirmek 250 TL genel gider
avansını aynı süre içinde mahkeme veznesine yatırması gerektiğine il-
işkin hususlar ilanen tebliğ olunur. 

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02231009
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İzmir’de kurak yaz
muslukları kapatın
İzmir, bu yıl “Susuz Yaz” filmini yaşayacak gibi… Yeterli yağış alamayan
kentte barajların kuruduğunu, yeraltı sularının tükendiğini vurgulayan
İklim Bilimci Prof. Dr. Doğan Yaşar, “İzmir suyu yanlış kullanıyor” dedi
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İzmir, bu yıl “Susuz Yaz” filmini yaşayacak gibi… Yeterli yağış alamayan
kentte barajların kuruduğunu, yeraltı sularının tükendiğini vurgulayan
İklim Bilimci Prof. Dr. Doğan Yaşar, “İzmir suyu yanlış kullanıyor” dedi

İzmir, bu yıl “Susuz Yaz” filmini yaşayacak gibi… Yeterli yağış alamayan
kentte barajların kuruduğunu, yeraltı sularının tükendiğini vurgulayan
İklim Bilimci Prof. Dr. Doğan Yaşar, “İzmir suyu yanlış kullanıyor” dedi

Kurak topraklar, çatlamış
baraj yüzeyleri ve geleceği ku-
ruyan bir şehir… Metin Erksan’ın
unutulmaz “Susuz Yaz” filminde
köyün suyunu sahiplenmeye
çalışan insanların trajedisi,
bugün İzmir’in gerçekliğine
dönüşüyor. Tahtalı Barajı’nda su
tükeniyor, yeraltı kaynakları bil-
inçsizce çekiliyor, ama hâlâ
çığlığı duyulmayan bir kuraklık
tehdit ediyor kenti. İklim Bilimci
Prof. Dr. Doğan Yaşar, bilimin
dışlandığı bir su yönetimiyle
İzmir’in her geçen gün “susuz bir
yaz”a daha da yaklaştığını
söyledi. “Barajda su varken yer-
altını tüketiyoruz” diyen Yaşar,
bir felaketin sessizce kapıya
dayandığını anlattı.

Su kötü yönetiliyor
Prof. Dr. Doğan Yaşar,

“Geçtiğimiz seneki gibi kullan-
maya devam ederlerse Eylül
ayında yüzde 2’lere kadar bir
düşüş görürüz. Geçtiğimiz sene
bu günlerde Tahtalı Barajı’ndan
250 bin metreküp su
çekerken şimdi
bazen 100 bin ya
da 50 bin çekiy-
orlar. Ona rağ-
men yüzde
14.56 doluluk
oranı çok
tehlikeli bir
rakam. İzmir
Büyükşehir
Belediyesi
dedi ki; ‘Bu yıl
32 milyon me-
treküp yeraltından
su çekeceğiz’. Şu anda
Tahtalı’da 40 milyon metreküp

su var. Açığı yeraltından kapata-
caklar. İzmir Büyükşehir
Belediyesi gerçekten bilimsel
olarak suyu çok kötü yönetiyor.
Türkiye’de suyu en pahalı kul-
lanan kent İzmir. O zaman bunu
bir düşünmek lazım. Biz neden
daha pahalı kullanıyoruz, diye.
Örneğin 2009-2019 arası büyük
yağışlar vardı. Barajlar yüzde 90
oranında doluydu. Bu dönem-
lerde asıl suyu tamamen barajlar-
dan çekmemiz ve kuyuları rahat
bırakmamız gerekiyordu ancak
nedense bilim dışı yönetim
olduğu zaman İzmir Büyükşehir
Belediyesi her gün 350- 400 bin
metreküp yeraltından su
çekiyor” dedi.

Hidrojeolog şart
Suyun doğru kullanımı için

belediye bünyesinde hidrojeolog
bulunması gerektiğine dikkat
çeken Yaşar, “DSİ ile 1959
yılında yapılan bir anlaşma var.
Bu anlaşmayla ilgili suyun yüzde

30’unu Manisa’nın altın-
dan çekiyor. 1980’den

sonra Tahtalı Barajı
yapıldı. 300 mi-

lyon metrekü-
plük ciddi bir
baraj yapıldı.
Artık bu anlaş-
manın hükmü
yok. Bunun ye-
nilenmesi

lazım. Barajda
su varken suyun

yeraltından çek-
ilmemesi lazım. Yan-

lış uygulamalar
yüzünden barajlardaki yüzey

suyu buharlaştı. Belediyelerde
üst yönetimlerde hidrojeologlar
yani su bilim-
cileri olmalı.
Geleceğe
yöne-
lik

bütün
yağış
ihtimallerinin
hesaplanarak
suyun nereden
kullanılması gerektiğine
karar vermelidir. Dünyanın her
yerindeki sistemlerde baraj
doluyken su barajdan kullanılır.
Bizde ise hidrojeologlar olmadığı
için kötü su yönetimi devam
ediyor” diye konuştu.

Soyer’i uyardım
Su kullanmayı bilmediğimize

vurgu yapan Prof. Dr. Doğan
Yaşar, “Gördes Barajı ise Tah-
talı’dan çok daha büyük bir baraj
ama yapılan bir mühendislik
hatası nedeniyle baraj dolamıyor.
O baraj dolsa bizi çok rahat idare
eder. Manisa’da iki sene önceye
kadar bir açıklama yapıldı. Biz 50
metreden su çekerken şu anda
500 metreden su çekiyoruz. Her
gün Manisa’nın altından 550
bin metreküp su çekiliyor.
Sonuçta ise Gölmarmara ku-
rudu ve obruklar oluştu. Suyu
kullanmayı maalesef bilmiy-
oruz. Su varsa devlet vardır.
Bütün medeniyetlerin yok oluş
nedeni susuzluktur. Ben 2020
yılında Tunç Soyer’e mektup
yazdım. Kuraklık konusunda
uyardım” sözlerini kullandı.

Arıtılmış su tarıma verilmeliArıtılmış su tarıma verilmeliArıtılmış su tarıma verilmeliArıtılmış su tarıma verilmeliArıtılmış su tarıma verilmeliArıtılmış su tarıma verilmeli
Yapılan yanlış uygula-
malardan dönülmesi ve
arıtma tesislerinden çıkan
suyun tarımda kullanılması
gerektiğini aktaran Doğan
Yaşar, “Arıtma tesis-
lerinden günde tonlarca su
çıkıyor. Çıkan suyu
yeniden tarım alanlarında
kullansak büyük bir tasar-
ruf yapacağız. 4. Fazı da
devreye giren Çiğli arıtma
tesisinden günlük çıkış
miktarı 600-650 bin me-
treküp arası. Bu su neden
denize veriliyor? Gediz’e,

Menemen Ovası’na ver-
ilsin. Hiçbir şey sudan
daha önemli değildir. Bu
yanlışlardan dönülmesi
lazım” diye belirtti. Öte
yandan Devlet Su İşleri’nin
(DSİ), tarım-sulama sek-
törü yatırımları için 2025’te
106 milyar lira kaynak
ayrıldı. Geçen yıl 115 mil-
yar lira yatırımla 577 tesis
tamamlanırken, 2025’te
41’i baraj olmak üzere 307
tesis ve 14 arazi toplu-
laştırma projesi hayata
geçirilecek.

İZSU’nun 22 Mart
verilerine göre, kentteki tüm

barajların doluluk oranı, geçen
senenin aynı ayına göre azaldı. Dolu-

luk, şehrin normal şartlarda içme suyu-
nun yaklaşık yarısının karşılandığı

Tahtalı'da yüzde 32'den yüzde 15'e geril-
erken, Balçova'da yüzde 75'ten yüzde

37'ye, Güzelhisar'da yüzde 88'den
yüzde 68'e, Alaçatı Kutlu Aktaş'ta

yüzde 46'dan yüzde 17'ye, Ürk-
mez'de yüzde 44'ten yüzde

27'ye düştü.

!!!!!!

Burcu Yanar
info@haberekspres.com.tr

ÖZEL HABER
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İzmir’in 111 yıllık köklü spor kulübü Karşıyaka’da son bir
yıl içinde 4’üncü kez olağanüstü kongre süreci yaşanıyor.
Bu süreçte kulübün Divan Kurulu ve Danışma Kurulu
üyeleri bir araya gelerek mevcut tabloyu masaya yatırdı.
Toplantıya Danışma Kurulu Başkanı Hasan Denizkurdu,
Divan Kurulu Başkanı Atakan Karakaplan, eski
başkanlardan Cenk Karace, AK Parti eski İl Başkanı ve
İzmir Milletvekili Kerem Ali Sürekli, Mustafa Karabağlı ve
Halil Zeki Osma katıldı. Toplantıda Karşıyaka’nın yeniden
yapılanma süreci ele alındı.  HABER MERKEZİ

Hortuma kapılan paraşütçü dondu
Çin'de bir paraşütçü, 'bulut emme' fenomenine kapılarak
8.5 kilometre yüksekliğe çıktı ve ölümle burun buruna geldi.
Yolcu uçaklarının uçtuğu yüksekliğe çıkarılan sporcu, bu
anları sosyal medyada paylaştı. Oksijen maskesi olmadan
nefes almaya çalışan sporcunun ellerinde ağır donmalar
oluştu ancak hayati tehlike atlattı. HABER MERKEZİ

8

Türk futbolunda kavga ve
polemiklerin zirveye ulaştığı günlerde
bir köy takımının Peri Masalı
sporseverlerin yüreklerine su serpti.
Nevşehir’in Derinkuyu ilçesine bağlı
1500 nüfuslu Suvermez köyünün futbol
takımı Bölgesel Amatör Lig’den 3.
Lig’e yükselerek büyük başarıya imza
attı. Kulübün başkanı ise iş insanı
Emine Türkmen Demir. Ligi ikinci
tamamlayan Suvermez Kapadokya,
Play Off’larda önce finale kaldı. Son
karşılaşmada ise Hendekspor’u
penaltılarla 6-5 yenen Nevşehir ekibi
mucizeye imza atarak profesyonel lige
yükseldi. Küçük bir köyün gösterdiği
bu inanılmaz performansın hikayesini
Başkan Emine Demir Türkmen,
gazeteniz Egesaati’ne anlattı. 

Yola çıktıklarında kendilerine
kimsenin inanmadığı ifade eden Başkan
Demir, “Ben ticaretle uğraşan bir iş
insanıyım. Kulübümüz 1987 yılında
çocukları kötü alışkanlıklardan uzak
tutmak için Fikret Tunca tarafından
kurulmuş. Ben bu yıl başkanlık
görevine geldikten sonra ilk işim

tesisleşme üzerine yoğunlaşmak oldu”
dedi.  Futbolcuların kalacak bir tesisi
olmamasının kendisini üzdüğünü
belirten başkan, “Futbol takımımızda
yer alan oyuncularımızı iki ay otelde
konaklattık. 90 gün içerisinde üç katlı
bir tesis yaptık. Ve bu tesis birinci lig
kalitesinde oldu. Sonrasında lige
odaklandık” diye konuştu.

Sıkılmasınlar diye 
Kendisinin ve eşi Avukat Nurullah

Demir’in Nevşehir’de ikamet ettiğini
dile getiren Emine Demir Türkmen,
“Ben Kırşehir Mucurluyum. Ancak
eşim Suvermezli. Kulübün tüm
giderlerini 5 kişi omuz omuza vererek
karşıladık. Rahmetli Fikret Tunca’nın
oğulları Halil ve Şuayip’in yanında
Gökhan Ertaş da bize büyük katkıda
bulundu” ifadelerini kullandı.

Her şeyin maddiyat olmadığını
söyleyen Suvermez Kapadokya
Başkanı oyuncularına profesyonel
uygulamalar da yapmış. Takımın köyde
sıkılabileceğini düşünen Başkan Demir
oyuncularını her hafta Nevşehir’e

yemeğe götürmüş. Hatta işbirliği içinde
hareket edilen Kapadokya
Üniversitesi’nde zaman zaman
söyleşilere de katılmışlar. Kulüp için
60 milyonluk bir bütçe harcadıklarını
söyleyen Emine Demir, “Harcadığımız
her kuruşta şeffaf olduk. Hatta Sayın
Valimiz Ali Fidan’a çıktığımızda bu
belgeleri sunduk. Kendisi böyle şeffaf
bir yönetim göstermemizden fazlasıyla
etkilenip teşekkür etti” diye konuştu.

Köyü yakarız dediler 
Köyün futbola olan ilgisinin fazla

olduğunu dile getiren Suvermez
Başkanı, “Tribünümüz büyük değil.
Kapasitesi 600 kişi kadar. Yine de iç
sahada tribünlerimiz doluydu. Bize
‘şampiyon olun köyü yakalım’ dediler.
Gerçekten de yaktılar. Büyük bir sevinç
yaşandı. Final maçında da hepimizin
heyecanı büyüktü. 6 tane eksik
futbolcumuz vardı. Finale 14 futbolcu
ile gittik. Yani toplam 3 yedeğimiz
vardı. Maç sonunda eşimle birbirimize
sarıldığımız anı unutamam” diyerek
sözlerini tamamladı. 

Nevşehir’in Derinkuyu ilçesine bağlı 1500 nüfuslu Suvermez köyünün futbol takımı, kadın başkanı
Emine Türkmen Demir’le Bölgesel Amatör Lig’den 3. Lig’e yükselerek büyük başarıya imza attı

TFF 2’nci Lig Beyaz Grup’ta bu
sezon küme düşerek 8 yıl sonra
3’üncü Lig’e geri dönen Altay,
bugün olağan genel kurulunu
gerçekleştirecek. Kongre, saat
18.30’da İzmir Atatürk Stadı’ndaki
Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve
Gözlemcileri Derneği Toplantı
Salonu’nda düzenlenecek. 
Kulüpte daha önce adaylığını
açıklayan Sinan Kanlı’nın yarıştan
çekilmesiyle gözler diğer aday
Yüksel Gürüz’e çevrildi. Herhangi
bir sürpriz gelişme yaşanmazsa
Gürüz,  tek listeyle başkanlık
koltuğuna oturacak. Genel kurulda
başkan Süleyman Özkaral da  görev
süresinde yaptıklarını üyelerle
paylaşacak.  HABER MERKEZİ

Altay bugün yeni
başkanını seçecek

İzmir’in köklü kulüplerinden
Altınordu, 1’inci Lig hedefini bir kez
daha ertelemek zorunda kaldı.
Sezonu 5’inci sırada tamamlayan
Altınordu, Play-Off sürecinde önce
Adana 01 FK’yı, ardından
Kastamonuspor’u eledi. Ancak
3’üncü Tur’da Batman Petrolspor
engeline takıldı. İlk maçı 1-0
kaybeden Şeytan, rövanşta
deplasmanda 1-1 berabere kalarak
finali kaybetti. Lige veda etse de,
ortaya koyduğu mücadeleyle
taraftarın takdirini kazandı.
Soyunma odasında futbolcularına
seslenen Teknik Direktör Namet
Ateş, mücadelelerinden dolayı
takıma teşekkür etti ve moral verdi.
HABER MERKEZİ

Altınordu elendi
ama alkışı aldı

Kadın Sutopu Milli Takımı, 2025
Slovakya Kupası'nda çıktığı tüm
karşılaşmaları kazanarak namağlup
şekilde şampiyonluk ipini göğüsledi.
Türkiye Sutopu Federasyonu’ndan
yapılan açıklamaya göre, Kadın
Sutopu Milli Takımı, Slovakya’da
düzenlenen 2025 Slovakya
Kupası’nda üstün bir performans
sergileyerek turnuvanın galibi oldu.
Ay-yıldızlı ekip, turnuva boyunca
Slovakya ve Ukrayna ile ikişer kez
karşı karşıya geldi.
Milliler, Slovakya’yı 10-8 ve 14-12,
Ukrayna’yı ise 13-8 ve 13-7’lik
skorlarla mağlup etti. Böylece
turnuvada oynadığı dört maçı da
kazanarak şampiyonluğa
ulaştı.HABER MERKEZİ

İzmir'de 2022 yılında oynanan Göztepe–Altay
derbisinde Altay kalecisi Ozan Evrim Özenç’e korner
direğiyle saldıran Mehmet Nihat A., 5 ay hapis ve
toplamda 6 bin 200 TL para cezasına çarptırıldı.
Mahkeme, hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına
karar verdi. Göztepe–Altay 1. Lig mücadelesi, saha
içinde yaşanan olaylarla gündeme oturmuştu. 

Altay tribünlerinden atılan işaret fişeğiyle Göztepe
taraftarı Mehmet Çakır’ın yaralandığı karşılaşmada,
Göztepe tribünlerinden sahaya atlayan Mehmet Nihat
A., eline geçirdiği korner direğiyle Altay kalecisi Ozan
Evrim Özenç’e saldırmış ve maç tatil edilmişti. Olay
sonrası gözaltına alınarak tutuklanan Mehmet Nihat A.
hakkında önce "kasten öldürmeye teşebbüs"
suçundan 15 yıla kadar hapis istemiyle iddianame
hazırlandı. Ancak mahkemeler arasında yaşanan
görevsizlik kararları nedeniyle dosya, İzmir 3’üncü Ağır

Ceza Mahkemesi, 3’üncü Asliye Ceza Mahkemesi ve
İzmir Bölge Adliye Mahkemesi arasında defalarca el
değiştirdi. Sonunda yargılamanın "kasten yaralama"
suçu üzerinden yürütülmesine karar verildi. Dava
sürecinde Ozan Evrim Özenç, sanıktan şikâyetçi
olmadığını belirtti.

Geçtiğimiz hafta İzmir 3'üncü Ağır Ceza
Mahkemesi’nde görülen duruşmada karar çıktı.
Mahkeme heyeti, sanık Mehmet Nihat A.’ya:
Kasten yaralamadan 4 bin 700 TL adli para
cezası, Kamu malı sayılan korner direğine zarar
vermekten 5 ay hapis cezası, Yetkisiz olarak
müsabaka alanına girmekten 1.500 TL para
cezası verdi. Mahkeme bu suçlar için hükmün
açıklanmasının geri bırakılmasına hükmetti.
Mehmet Nihat A., ayrıca spor müsabakalarını
izlemekten 1 yıl men cezası aldı. HABER MERKEZİ

Sutopunda milli
takım şampiyon

Karşıyaka geleceğini tartıştı
Süper Lig'de sezonun son maçına çıkmaya hazırlanan
Göztepe, transfer çalışmalarına da hız verdi. Brezilyalı
golcü Romulo’yu Avrupa’ya göndermeye hazırlanan
İzmir ekibi, gol yollarındaki boşluğu Claudy M’Buyi ile
doldurmayı planlıyor. Romulo'nun olası ayrılığı sonrası
gol hattındaki boşluğu doldurmak isteyen Göztepe
yönetimi, Avusturya 1. Lig ekiplerinden St. Pölten’den
Claudy M’Buyi’yi gündemine aldı. 25 yaşındaki Kongolu
forvet, bu sezon 26 resmi maçta 23 gol kaydederek
dikkatleri üzerine çekti. HABER MERKEZİ

Göztepe’de yeni hedef M’Buyi

Olaylı derbinin cezası belli oldu

28 Mayıs 2025 Çarşamba
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